
             

 

                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                  
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     2.10.2018 
                      Αριθ. Πρωτ:  34499 
                      Aριθ. Αποφ.: 1397 

 
 

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΜΦΑΚΕΛΛΩΣΗΣ PITNEY BOWES ΤΥΠΟΥ DI380  

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με 

την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) To Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης –

Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 

ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι). 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η συντήρηση, τεχνική εξυπηρέτηση και η υποστήριξη λειτουργίας 

(παροχή συμβουλών χρήσης) του συστήματος εμφακέλλωσης Pitney Bowes τύπου DI380 

(F3E3), σύμφωνα με την Α.Π. 22610/2018 Τεχνική Έκθεση του Τμήματος Εισπράξεων και 

Πληρωμών της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης.  

7) Την 384/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:7ΜΟΩΩΗΔ-ΔΩΣ περί εξειδίκευσης  

πίστωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/18.  

8) Τη με Α.Π. 31480/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α 1571) με ΑΔΑ: 7ΝΣΚΩΗΔ-

ΝΦΣ σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση ποσού 1.063,92€ σε βάρος του Κ.Α.: 

10.6265.20 του προϋπολογισμού ο.ε. 2018 

9) Την με αριθμό 1349/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 73ΔΡΩΗΔ-ΡΜΑ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

Τεχνικής Έκθεσης. 

10)Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά. 

ΑΔΑ: 784ΚΩΗΔ-ΕΝΒ



11)Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση παροχής υπηρεσιών με τίτλο: «Τεχνική Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη 

της εμφακελλωτικής μηχανής Pitney Bowes τύπου DI380» στην εταιρεία ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ 

Ντατατέχνικα Ε.Π.Ε., η οποία είναι ο μόνος πλήρως εξουσιοδοτημένος αντιπρόσωπος για τα 

προϊόντα και τις πλήρως αυτοματοποιημένες λύσεις σε θέματα εγγράφων και ηλεκτρονικής 

επικοινωνίας της Pitney Bowes στην Ελλάδα, με την προσφερόμενη τιμή των 858,00€, επί 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 1.063,92€.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας «Τεχνική Εξυπηρέτηση και Υποστήριξη της 

εμφακελλωτικής μηχανής Pitney Bowes τύπου DI380», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με 

Α.Π. 22610/2018 Τεχνική Έκθεση του Τμήματος Εισπράξεων και Πληρωμών της Δ/νσης 

Οικονομικής Διαχείρισης, στην εταιρεία ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ Ντατατέχνικα Ε.Π.Ε. με Α.Φ.Μ. 

095054210 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Δεληγιώργη 55-59  Τ.Κ. 10437 , Πόλη: Αθήνα, τηλ.: 

210-5249981-5 έναντι του ποσού των 858,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού 

ποσού 1.063,92€.  

Β. Οι υπηρεσίες από τον συγκεκριμένο πάροχο θα εκτελούνται σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

στην Τεχνική Έκθεση Δαπάνης του Τμήματος Εισπράξεων και Πληρωμών της Δ/νσης 

Οικονομικής Διαχείρισης 

Γ.  Η τεχνική εξυπηρέτηση του συστήματος εμφακέλλωσης περιλαμβάνει: 

 Tην προληπτική συντήρηση, αποκατάσταση βλαβών με τ΄ ανταλλακτικών, 

καθώς και τα αναλώσιμα υλικά κύκλου ζωής και τρόπου χρήσης. 

 Την χρήση των υπηρεσιών  Hot Line τηλεφωνικής υποστήριξης των χειριστών. 

 Την παροχή των αναβαθμίσεων Λογισμικού (Software) του Συστήματος και 

Υλικού (Hardware). 

 Τη νέα και πρόσθετη βασική εκπαίδευση των χειριστών  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6265.20 με τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού».   

Ε. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται το διάστημα ενός (01) έτους από την ανάρτηση 

της παρούσης απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 784ΚΩΗΔ-ΕΝΒ



 

ΣΤ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά 

την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή  και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών.                                                                                                    

 

                   

                
 
 

              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                     και με εντολή αυτού 
                       Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                      ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 784ΚΩΗΔ-ΕΝΒ


		2018-10-02T10:15:03+0300
	Athens




